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  naslfarda ادعای عجیب اردنی‌ها درباره

بازیکن فولادخوزستان
فارس: رئیس فدراسیون فوتبال اردن مدعی 
شده که باشگاه فولاد خوزستان پول بازیکن 
اردنی را نمی‌دهد. او گفته که این بازیکن را 
بازداشت کرده‌اند و اجازه خروج از کشور را هم 
به او نمی‌دهند. شاهزاده علی بن حسین رئیس 
فدراسیون فوتبال اردن در توئیتر نوشت: »انس 
مانند فرزند من است. او بازیکن خوب و مردی 
واقعی است. این بازیکن برای فوتبال راهی 
ایران شد، اما اجازه نمی‌دهند که به کشورش 
برگردد. باشگاهی که در آن بازی می‌کند پولش 
را پرداخت نمی‌کند«. این بازیکن اردنی در ماه 
سپتامبر راهی فولاد خوزستان شده بود. این 
اظهارات رئیس فدراسیون فوتبال اردن در حالی 
مطرح شد که سعید آذری مدیرعامل باشگاه 
فولاد خوزستان روز دوشنبه در این باره به ایسنا 
گفته بود: »انس بنی‌یاسین که در لیست فروش 
باشگاه قرار گرفت، برخلاف آیین‌نامه حمل بیش 
از ۱۰ هزار دلار از کشور، تمام ۴۷ هزار و ۵۰۰ 
دلاری را که از باشگاه فولاد بابت حقوق خود 
گرفته بود، روز شنبه با خود به فرودگاه تهران برد 
و به همین دلیل مسئولان مربوطه مانع از خروج 
وی شدند و اکنون تحت مراقبت است تا مشکلش 
حل شود«. به گفته آذری ظاهراً این بازیکن اردنی 
می‌دانست که خارج کردن پول به صورت نقدی 
و بیش از ۱۰ هزار دلار ممنوع است ولی این کار 
را انجام داد که پول وی نیز در فرودگاه ضبط 
شد و اکنون باشگاه فولاد پیگیر مسائل قضایی 

مربوطه است. 
وی ادامه داده است: »این موضوع هیچ ربطی به 
باشگاه فولاد ندارد. ما وظیفه داشتیم، تمام حقوق 
او را پرداخت کنیم و این کار را هم به موقع انجام 
دادیم و خود بازیکن است که بقیه موارد را رعایت 
نکرده است. بازیکن باید پولش را از طریق صرافی 

ترانسفر می‌کرد«.

خطیبی در آستانه خداحافظی 
با ماشین‌سازی

ایسنا: رسول خطیبی در پستی اینستاگرامی از 
هواداران ماشین‌سازی خداحافظی کرد تا شایعه 
جدایی‌اش از این تیم قوت بگیرد. اختلاف رسول 
خطیبی و محمدرضا زنوزی بالاخره کار دست 
تبریزی‌ها داد و رسول خطیبی که با ماشین 
سازی نتایج خوبی را در نیم‌فصل نخست لیگ 
نوزدهم گرفته بود با انتشار مطالبی از خود در 
صفحه شخصی‌اش از هواداران ماشین‌سازی 
خداحافظی کرد تا شایعه کناره‌گیری او از 
سبزپوشان تبریزی قوت بگیرد. البته سخنگوی 
باشگاه ماشین سازی در این خصوص توضیح داد: 
من نمی‌دانم چرا آقای خطیبی چنین چیزهایی 
را در فضای مجازی منتشر کرده است، اما ایشان 
اگر واقعاً می‌خواهند استعفا دهند باید به صورت 
کتبی به باشگاه اعلام کنند. تاکنون خطیبی نه 
به صورت شفاهی و نه به صورت کتبی چیزی به 
باشگاه اعلام نکرده است و به زودی جلسه‌ای را با 

او برگزار خواهیم کرد.

بازی خداحافظی آلمان‌ها برای 
مولر، هوملس و بواتنگ

ایرنا: فدراسیون فوتبال آلمان در اندیشه 
برگزاری دیدار خداحافظی برای توماس مولر، 
جروم بواتنگ و ماتس هوملس است. براساس 
اطلاعاتی که روزنامه بیلد در اختیار خوانندگانش 
گذاشت،‌ فدراسیون ژرمن‌ها می‌خواهد یک 
بازی ملی برگزار کند که به منزله خداحافظی 
مولر،‌ بواتنگ و هوملس با پیراهن ملی باشد. 
این خبر در حالی انتشار یافت که در ماه مارس 
سال 2019 یواخیم لو، سرمربی تیم ملی آلمان 
اعلام کرد به منظور بازشدن جا برای نیروهای 
جوان‌تر،‌ این مثلث را از تیم ملی کنار گذاشته 
است. این تصمیم که بسیار »رادیکال«‌ از جانب 
سرمربی تیم ملی تعبیر شد، البته باعث مطرح 
شدن بحث‌های زیادی میان کارشناسان شد. 
زیرا برخی از تحلیل‌گران عنوان کردند ستاره‌ای 
همچون هوملس با 31 سال سن هنوز می‌تواند به 
تیم ملی کمک کند. در صورتی که این سه بازیکن 
موافقت کنند، برنامه‌ریزی برای انجام دیداری 
دوستانه با یک حریف قدرتمند اروپایی به منزله 
دیدار خداحافظی این نفرات با پیراهن ملی آغاز 
خواهد شد. مولر در تیم ملی آلمان تاکنون 100 
بازی انجام داده و 38 گل زده است. او همانند دو 
بازیکن دیگر با تیم کشورش فاتح جام جهانی 
2014 برزیل شد. هوملس از سال 2010 در تیم 
ملی 70 بازی کرد و 5 گل به ثمر رساند. بواتنگ 
نیز در کارنامه ورزشی خود انجام 76 بازی ملی با 

یک گل زده را ثبت کرده است.

ورزش
Sport

 برگزاری دیدارهای پایانی 
لیگ تکواندوی زنان

ایسنا: دیدارهای هفته سیزدهم تا پانزدهم 
)پایانی( از مرحله نخست لیگ تکواندو زنان، 
روز جمعه در فدراسیون تکواندو برگزار می‌شود 
تا تکلیف ۱۰ تیم صعود کننده به مرحله پایانی 
مشخص و اعلام شود. تیم‌های اسپریچو، فتح 
صدر البرز، داتیس یزد، دانشگاه آزاد اسلامی، 
روپایی الکترونیکی keen، شوکا لاوین مریوان، 
فرمانیه، لوازم خانگی کن، هیئت تکواندو استان 
ایلام، هیئت تکواندو استان مرکزی، هیئت 
تکواندو بهار، هیئت تکواندو جنوب‌شرق، هیئت 
تکواندو شهرستان نظرآباد، هیئت تکواندو 
ورامین، هیئت تکواندو هفتگل در این دوره از 

مسابقات با یکدیگر به رقابت می‌پردازند.

ثبت نام ۱۳ کاندیدا برای 
انتخابات فدراسیون تنیس

فارس: ۱۳ نفر برای حضور در انتخابات 
فدراسیون تنیس ثبت نام کردند. ثبت نام از 
کاندیداهای مجمع انتخاباتی فدراسیون تنیس 
بعد از ۱۰ روز کاری به پایان رسید و ۱۳ نفر 
در این انتخابات ثبت نام کردند. مجید شایسته 
رئیس پیشین فدراسیون تنیس سر تصمیم خود 
برای خداحافظی با تنیس ماند و در انتخابات 

ثبت نام نکرد.

»شاراپووا« با »وایلدکارت« در 
تورنمنت بریزبن شرکت می‌کند

مهر: ماریا شاراپووا تنیسور مطرح روسی با 
وایلدکارت قرار است در تورنمنت بین‌المللی 
بریزبن شرکت کند. این تنیسور 32 ساله روس 
که به دلیل مصدومیت طولانی‌مدت از ناحیه 
شانه به رده 133 جهان سقوط کرده، ماه آگوست 
در مسابقات آزاد آمریکا حضور داشت. شاراپووا 
دارنده 5 عنوان قهرمانی گرنداسلم می‌تواند در 
کنار اشلی بارتی تنیسور شماره یک زنان جهان، 
نائومی اوساکا و کارولینا پلیسکووا 6 تا 12 ژانویه 
در مرکز تنیس کوئینزلند مسابقه دهد. شاراپووا 
در این باره اظهار داشت: بعد از فصل سختی که 

داشتم، این استارت خوبی است. 

جلسه هیئت رئیسه فدراسیون 
تیراندازی برگزار شد

ایلنا: جلسه هیات رئیسه فدراسیون تیراندازی با 
حضور رئیس و اعضای هیئت رئیسه برگزار شد. 
این جلسه با حضور علی دادگر رئیس فدراسیون، 
اکبر محمودی مشاور عالی، بدرالملوک کهرنگی 
نایب رئیس، رضا ملک محمدی دبیر، تیمسار 
فولادی، رضا حسنی خو، حسین گروسی، مسعود 
کلهر و محمد افشار اعضای هیئت رئیسه و آیدین 

مقیمی مدیر روابط عمومی برگزار شد.

 تجلیل از سه اسطوره 
کشتی، فوتبال و بوکس

ایرنا: صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان 
ورزشی طی مراسمی در هتل ورزش از 
پیشکسوتان سه رشته بوکس، فوتبال و کشتی 
تجلیل به عمل آورد. صندوق حمایت از قهرمانان 
و پیشکسوتان ورزشی سه شنبه 10 دی با حضور 
مصطفی ابطحی مدیرعامل صندوق حمایت از 
قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی طی مراسمی در 
هتل ورزش از محمدعلی صنعتکاران، ناصر نوآموز 
و قاسم امیر یاوری پیشکسوتان کشتی، فوتبال و 

بوکس تجلیل به عمل آورد.

آب پاکی IOC روی دست 
وزنه‌برداری بانوان

ایسنا: قانون کمیته بین‌المللی المپیک آب 
پاکی را روی دست وزنه‌برداری ایران ریخت. 
بانوان وزنه بردار ایران به دنبال گرفتن وایلد کارت 
برای حضور در المپیک ۲۰۲۰ بودند اما کمیته 
بین‌المللی المپیک اعلام کرده است سهمیه 
وایلد کارت تنها به کشورهایی تعلق می‌گیرد که 
در کل زیر ۸ سهمیه المپیک داشته باشند. حتی 
مسئولان کمیته ملی المپیک ایران هم در جریان 
این قانون هستند از این رو رسیدن سهمیه وایلد 
کارت به وزنه‌برداری بانوان ایران بسیار بعید است. 
به این ترتیب وزنه برداری ایران باید تنها در بخش 

مردان به دنبال دو سهمیه خود باشد.

ثبت ارتقای رکورد فرزانه 
فصیحی در دوی ۶۰ متر

همشهری آنلاین: رکورد جدید بانوی دونده 
ایران در دوی ۶۰ متر در فدراسیون جهانی 
دوومیدانی ثبت شد. فرزانه فصیحی، دونده ایران 
در مسابقات آزاد صربستان رکورد ۷.۳۲ را ثبت 
کرد و رکورد دوی ۶۰ متر ایران را ارتقا داد که 
قرار بود در صورت تأیید فدراسیون ایران و پس 
از ارسال مدارک ضد دوپینگ وفتوفینیش در 
فدراسیون جهانی ثبت شود. رکورد قبلی فرزانه 
فصیحی ۷.۳۵ بود که در مسابقات روز گذشته 
رکورد جدید ۶۰ متر زنان ایران را با ثبت زمان 
۷ ثانیه و ۳۲ صدم ثانیه ارتقا داد و این رکورد در 

فدراسیون جهانی ثبت شد.

دنیای ورزش
مرد سایه فدراسیون فوتبال هم خداحافظی می‌کند؟پیشنهاد چشمگیر تیم بلژیکی به بیرانوند

خبرورزشی: یک تیم بلژیکی با یک پیشنهاد چشمگیر به دنبال علیرضا بیرانوند است. دروازه‌بان شماره یک پرسپولیس و تیم ملی، 
چند هفته‌ای است که نیمکت نشین رادو شده و از شانس بد او، رادو آنقدر در این چند هفته خوب کار کرده که کالدرون هیچ دلیلی برای 
تعویض دروازه‌بان تیمش پیدا نکرده است. اگر چه سرمربی پرسپولیس بارها به این نکته اشاره کرده که علی بیرو دروازه‌بان شماره یک 
تیم اوست و از شروع تمرینات، شاهد بهترین شرایط فوتبالی او خواهیم بود، اما اخباری منتشر شده مبنی بر آنکه بیرانوند از شرایطش در 
پرسپولیس راضی نیست و اگر پیشنهاد خوبی داشته باشد، گزینه جدایی از پرسپولیس را بررسی خواهد کرد. یک باشگاه مطرح بلژیکی 
که مدتی است عملکرد علیرضا بیرانوند را زیر نظر دارد در نامه‌ای رسمی به باشگاه پرسپولیس خواهان به خدمت گرفتن این بازیکن شده 

و حتی شنیده می‌شود مبلغ پیشنهادی این تیم به‌شدت وسوسه‌برانگیز است.

خبر آنلاین: محمدرضا ساکت هر چند از پست دبیر کلی فدراسیون فوتبال استعفا داد ولی با قدرت در این فدراسیون به فعالیتش 
ادامه می‌داد، اما حالا اخبار جدیدی درباره وضعیت او به گوش می‌رسد. 

خبرهای رسیده از داخل فدراسیون فوتبال حکایت از آن دارد ظرف چند روز آینده محمدرضا ساکت دبیر کل سابق فدراسیون 
فوتبال به فعالیتش در ساختمان سئول و همین طور مرکز آکادمی فوتبال پایان خواهد داد. خیلی‌ها اعتقاد داشتند استعفای او به 
دلیل بازنشستگی از دبیر کلی صوری بود و همچنان حرف اول و آخر را در مسائل اجرایی این فدراسیون می‌زد. حالا اما ساکت هم 
به پایان روزهای کاری خود بعد از استعفای تاج نزدیک شده است. در هر حال این فوتبال کم مایه باید منتظر شوک‌های زیادی 

باشد که شاید جانی تازه به تن خسته بدمد.

مستطیل سبز

جنگ صدرنشینی فعلًا به کام پرسپولیس
نگاهی به عملکرد تیم‌های لیگ برتر در نیم‌فصل اول

با برگزاری دیدارهای عقب‌افتاده، 
نیم‌فصل اول لیگ نوزدهم به پایان رسید 
و پرسپولیس توانست به عنوان قهرمانی 
نیم‌فصل اول رقابت‌ها برسد. در نیم‌فصل 
اول مطابق انتظار تیم‌های پرسپولیس، 
سپاهان، استقلال، شهرخودرو و تراکتور 
عملکرد خوبی داشتند و در میان 
بالانشینان جا گرفتند. با این حال لیگ 
نوزدهم خالی از شگفتی هم نبود و نفت 
آبادان با سرمربیگری دراگان اسکوچیچ 
توانست در بین تیم‌های بالای جدولی 
قرار بگیرد و شگفتی‌ساز شود. به بهانه 
پایان نیم‌فصل اول نگاهی به عملکرد 
شانزده تیم حاضر در لیگ برتر داشته‌ایم 

که می‌خوانید.
پرسپولیس تهران

قرمزهای پایتخت که فصل را با 
یک نام جدید روی نیمکت آغاز کردند 
در این فصل هم تا به اینجا عملکرد خوبی 
داشته‌اند و صدرنشین هستند. پرسپولیس 
در هفته‌های ابتدایی شروع خوبی نداشت 
و در شش هفته اول سه بار طعم شکست 
را چشید ولی به مرور وضعیت بهتری 
پیدا کرد و حالا دوباره صدرنشین است. 
آن‌ها با هفت گل خورده صاحب بهترین 
خط دفاعی لیگ هستند و با 11 پیروزی 
بیشتر از بقیه تیم‌ها زمین را با برد ترک 
کرده‌اند. پرسپولیس در نیم‌فصل اول 
نشان داد با کالدرون هم به چیزی جز 
قهرمانی فکر نمی‌کند و این تیم را باید 
یکی از شانس‌های اصلی قهرمانی لیگ 

نوزدهم بدانیم.
سپاهان اصفهان

شاگردان امیر قلعه‌نویی مثل 
فصل گذشته از مدعیان جدی قهرمانی 
هستند و هر چیزی به غیر از قهرمانی 
برای آن‌ها شکست به حساب می‌آید. 
سپاهانی‌ها در طول نیم‌فصل اول عملکرد 
کم‌نوسانی داشتند و تا قبل از بازی آخر 
مقابل نفت آبادان بدون شکست بودند ولی 
شکست در آبادان هم آمار تیم قلعه‌نویی 
را خراب کرد و هم صدر را از آن‌ها گرفت. 
مهم‌ترین مشکل سپاهان در نیمه اول لیگ 
مصدومیت‌های بازیکنان این تیم بود ولی 
با این وجود بدون تردید سپاهان را باید 
یکی از اصلی‌ترین رقبای پرسپولیس در 

راه دفاع از عنوان قهرمانی بدانیم.
تراکتور تبریز

تراکتور فصل را با دنیزلی رؤیایی 
آغاز کرد و هواداران این تیم امیدوار بودند 
تیم‌شان بتواند با این مربی ترک تبار به 
مقام قهرمانی برسد ولی اوضاع برای 
دنیزلی و تیمش خوب پیش نرفت و پس از 
چند نتیجه ضعیف از جمله شکست مقابل 
استقلال و سپاهان، همکاری تراکتور و 
دنیزلی زودتر از تصور به اتمام رسید. پس 
از دنیزلی احد شیخ‌لاری مسئولیت فنی 
تراکتور را بر عهده داشت تا اینکه سرانجام 
ساکت الهامی به عنوان سرمربی این تیم تا 
پایان فصل انتخاب شد. تراکتور با جدایی 
دنیزلی چند نتیجه خوب کسب کرد و 
توانست تا رده سوم خود را بالا بکشد و 

امیدوار به روزهای آینده باشد.
صنعت نفت آبادان

 یکی از سه نماینده استان 
خوزستان در لیگ نوزدهم توانست 
عملکرد درخشانی داشته باشد و در 
میان بالانشینان قرار بگیرد. نفت آبادان 
که لیگ را با هدایت دراگان اسکوچیچ 
آغاز کرد این روزها بسیار آماده است و 
می‌تواند از پسِ هر رقیبی برآید. نفت 
که آقای گل لیگ نوزدهم یعنی عیسی 
آل‌کثیر را هم در ترکیب خود می‌بیند با 
دراگان روزگار خوشی را می‌گذراند. اوج 
کار نفتی‌ها در دیدار مقابل سپاهان رقم 
خورد که با برتری چهار بر دو مقابل این 
تیم توانستند نخستین شکست فصل را به 
شاگردان قلعه‌نویی تحمیل کنند. باید دید 
اسکوچیچ و تیم جذابش در نیم‌فصل دوم 
هم می‌توانند روند عالی خود را حفظ کنند 

یا اتفاقات دیگری رخ خواهد داد.
استقلال تهران

خبرسازترین این روزهای فوتبال 
ایران، فصل را با یک سرمربی ایتالیایی 
آغاز کرد و پس از چند نتیجه ضعیف از 
جمله باخت مقابل پرسپولیس، روی دور 
افتاد و نتایج درخشانی گرفت. استقلال 
با استراماچونی به صدرجدول هم رسید 
ولی پس از آن حواشی این تیم و فسخ 
قرارداد سرمربی‌اش باعث شد آبی‌ها از 
سه بازی پایانی نیم‌فصل اول تنها چهار 
امتیاز بگیرند و تا رده پنجم سقوط کنند. 
اگر استراماچونی به استقلال برگردد، 
می‌توانیم این تیم را هم از مدعیان بدانیم. 
استقلال در نیم‌فصل اول با زدن 33 گل 
بهترین خط حمله را داشت ولی مدافعان 
این تیم به اندازه مهاجمان خوب کار 
نکردند و آبی‌ها در 16 بازی، 17 بار دروازه 

خود را باز شده دیدند.
شهرخودرو مشهد

شاگردان یحیی گل‌محمدی در 
شهرخودرو امسال هم مثل سال گذشته 
از تیم‌های خوب لیگ هستند و تقابل 
با آن‌ها برای هر رقیبی دشوار است. 
شهرخودرو فصل را خوب آغاز کرد و در 
میان بالانشینان قرار داشت، آن‌ها حتی 
موفق به شکست پرسپولیس هم شدند 

ولی در ادامه کمی افت کردند و تا رده 
ششم سقوط کردند. مهم‌ترین مشکل 
یحیی در شهرخودرو خط حمله ضعیف 
این تیم است که موفق به زدن تنها 13 
گل شده و برای تیمی که مدعی قهرمانی 
است، آمار ضعیفی به حساب می‌آید و اگر 
این نقص رفع شود، شهرخودرو می‌تواند 
در نیم‌فصل دوم روزهای بهتری را برای 

خود رقم بزند.
فولاد خوزستان

فولادی‌ها که امسال جواد نکونام 
را روی نیمکت خود می‌بینند عملکرد 
خوبی در نیم‌فصل اول از خود به جای 
گذاشتند. فولاد با نکونام زهردارتر از 
فصل‌های قبل نشان داده و یقه خیلی از 
تیم‌ها را گرفته است. تیم نکونام هم مثل 
تیم یحیی خط دفاعی خوبی دارد ولی 
مشکل اصلی این تیم خط حمله است که 
تنها 12 بار موفق به گلزنی شده است که 
افت لوسیانو پریرا، آقای گل فصل قبل در 
این آمار ضعیف بی‌تأثیر نبوده است. باید 
دید نکونام و تیمش در نیم‌فصل دوم چه 
خواهند کرد آیا وضعیت این تیم در ادامه 
بهتر خواهد شد یا اتفاقات دیگری رخ 

خواهد داد.
نفت مسجدسلیمان

دیگر تیم نفتی استان خوزستان 
یعنی نفت مسجدسلیمان هم در نیم‌فصل 
اول نسبت به بضاعتش نتایج خوبی 
کسب کرد. مهدی تارتار که با جدایی از 
پارس‌جنوبی راهی مسجدسلیمان شده 
بود توانست تیم خوبی بسازد که تا همین 
اواخر هم بدون شکست بود و تنها مقابل 
تراکتور تسلیم شد. نفتی‌ها با تارتار به 
نیمه‌نهایی جام حذفی هم رسیده‌اند و 
روزگار خوشی را نیم‌فصل اول تجربه 
کردند ولی مشکلات مالی بی‌پایان این 
تیم باعث شد تارتار از سمتش استعفا 
دهد تا نماینده مسجدسلیمان برای 
ادامه فصل با چالش جدی مواجه شود. 
با این‌حال مسئولان نفت وعده بازگشت 
تارتار را داده‌اند که باید دید تا چه حد 

عملی می‌شود.
ماشین‌سازی تبریز

تیم دوم شهر تبریز نیم‌فصل اول را 

با بردن استقلال شروع کرد و با مساوی که 
از پرسپولیس گرفت، نشان داد گربه سیاه 
تیم‌های تهرانی است. رسول خطیبی که 
پس از چند سال به ماشین‌سازی برگشته 
در مجموع تا به اینجای کار عملکرد بدی 
در این تیم نداشته و توانسته انتظارات را 

برآورده کند.
نساجی مازندران

 امسال هم مثل تمام این سال‌ها 
مشکلات مالی کلیدواژه اصلی تیم نساجی 
بود و همین موضوع باعث شد آن‌ها نتوانند 
بهترین عملکرد خود را به نمایش بگذارند. 
نساجی ابتدای فصل به خاطر بدهی‌هایی 
که داشت نتوانست از چند بازیکن جدید 
خود استفاده کند و همین موضوع کار 
این تیم را سخت کرد. با وجود تمام این 
مشکلات آن‌ها خیلی هم بد کار نکردند 
و اگر در نیم‌فصل دوم مشکلات‌شان حل 
شود حرف‌های بیشتری برای گفتن 

خواهند داشت.
ذوب‌آهن اصفهان

ذوبی‌ها در نیم‌فصل اول لیگ 
مثل نیمه اول لیگ هجدهم نتایج خوبی 
نگرفتند و کارشان به تغییر مربی کشید 
و علیرضا منصوریانی که پارسال با حضور 
در ذوب‌آهن نتایج درخشانی گرفته بود از 
سمتش برکنار شد. سبزپوشان اصفهانی 
که از نظر بازیکن یکی از تیم‌های خوب 
لیگ هستند در این فصل اصلًا خوب 
کار نکرده‌اند و تنها سه بار پیروز از زمین 
خارج شده‌اند. آن‌ها هنوز سرمربی ندارند و 
اخبار خوشی از این تیم به گوش نمی‌رسد. 
با ادامه این روند بعید است ذوبی‌ها در 
نیم‌فصل دوم عملکرد بهتری نسبت به 

نیم‌فصل اول داشته باشند.
پارس‌جنوبی جم

پس از چند فصل که عادت 
کرده بودیم تارتار را روی نیمکت تیم 
پارس‌جنوبی ببینیم، امسال فراز کمالوند 
روی نیمکت تیم بوشهری نشست و نتایج 
چندان خوبی هم نگرفت. پارس‌جنوبی 
امسال تنها دو بار مقابل حریفانش به 
برتری رسیده و وضعیت خوبی ندارد. 
از طرفی فراز کمالوند هم پیش از بازی 
با پرسپولیس به خاطر مشکلات مالی 

قراردادش را با پارس‌جنوبی فسخ کرد 
و از این تیم جدا شد. قرار است هدایت 
تیم پارس‌جنوبی برای نیم‌فصل دوم بر 
عهده هومن افاضلی باشد و باید دید 
پارس‌جنوبی با افاضلی در ادامه فصل چه 

خواهد کرد.
سایپا تهران

سایپا که در سال‌های اخیر یکی از 
تیم‌های خوب لیگ بود امسال حال و روز 
چندان خوبی ندارد. آن‌ها امسال ابراهیم 
صادقی را به جای علی دایی روی نیمکت 
خود می‌بینند و صادقی تا به اینجای کار 
نشان داده هنوز آماده مربیگری در لیگ 
برتر نیست. البته سایپایی‌ها نسبت به 
سال‌های قبل تیم جوان‌تری دارند و همین 
موضوع در نتایج این تیم بی‌تأثیر نبوده 
است. شاگردان ابراهیم صادقی امسال 
رکورد 9 بازی پیاپی بدون گلزنی را ثبت 
کردند که یک نکته منفی دیگر در کارنامه 

نارنجی‌پوشان است.
پیکان تهران

دیگر تیم خودروساز کشورمان 
هم وضعیت خوبی در جدول ندارد و در 
نزدیکی منطقه سقوط است. پیکان که 
امسال هم مثل نیم‌فصل دوم لیگ هجدهم 
با فرکی در لیگ حضور دارد، هم خوب گل 
می‌زند و هم خوب گل می‌خورد. آن‌ها با 
23 گل زده یکی از بهترین خطوط حمله 
را دارند و با 29 گل خورده صاحب دومین 
خط دفاعی ضعیف لیگ نوزدهم هستند. 
اگر حسین فرکی برای نیم‌فصل دوم 
فکری به حال خط دفاعی ضعیف تیمش 
نکند ممکن است اوضاع پیکان از این هم 

وخیم‌تر شود!
گل‌گهر سیرجان

 سیرجانی‌ها که برای نخستین 
بار در لیگ برتر حضور دارند فصل را با 
وینگو بگوویچ آغاز کردند ولی خیلی 
زود با او به انتهای راه رسیدند و هدایت 
تیم‌شان را به مجید جلالی سپردند. 
گل‌گهر در نیم‌فصل اول تنها یک بار 
به برتری رسید و فقط شش گل زد تا 
بدترین خط حمله لیگ را داشته باشد. 
آن‌ها برای ادامه راه باید شدیداً خود را 
تقویت کنند و اگر این اتفاق رخ ندهد 
‌بعید است فصل بعد در لیگ برتر حاضر

باشند.
شاهین شهرداری بوشهر

شاهین که پس از سقوط در لیگ 
یازدهم دیگر به لیگ برتر راه نیافته بود 
امسال سرانجام مجوز حضور در لیگ برتر 
را پیدا کرد ولی آن‌ها تا به اینجای کار نشان 
داده‌اند اصلاً برای حضور در بالاترین سطح 
فوتبال ایران آماده نیستند.  شاهین در نیم 
فصل اول هرگز مقابل حریفان به برتری 
نرسید و با 10 شکست و 33 گل خورده 
و کسب تنها شش امتیاز در قعر جدول 
جای گرفت. آن‌ها در طول نیم‌فصل سه 
مربی داشتند ولی هرگز وضعیت خوبی 
را تجربه نکردند و با ادامه این روند 
‌نخستین تیم سقوط کرده به لیگ یک 

خواهند بود.
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شاهین و گل‌گهر به سمت لیگ یک در حرکت هستند


